
1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 1998
Finale
Serie 1

1 5 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 31.43 33.63 1'05.06
2 6 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 32.36 33.97 1'06.33
3 3 PAPALLO Filippo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 32.35 34.80 1'07.15
4 4 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 32.33 34.89 1'07.22
5 7 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Asti Nuoto 32.58 36.42 1'09.00
6 1 ASERO Gianluca 1998 ITA Aqua Team Aosta 34.04 36.38 1'10.42
7 2 LANFRANCO Giorgio 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 33.30 37.66 1'10.96
8 8 DEMATTEIS Carlo Maximili 1998 ITA Club Bordighera 33.93 37.13 1'11.06

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 15:42

Serie 2
1 4 BIGONI Enrico 1998 ITA Crocera Stadium 33.50 34.99 1'08.49
2 1 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 33.07 36.01 1'09.08
3 6 ODDONE Gabriele 1998 ITA SS Nicola Mameli 33.01 36.44 1'09.45
4 5 MORELLO Federico 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 33.09 37.27 1'10.36
5 3 MAZZOLI Guido 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 34.09 37.07 1'11.16
6 8 FAVERO Flavio 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 34.52 37.63 1'12.15
7 7 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 34.81 37.54 1'12.35
8 2 BARDI Leonardo 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 35.20 39.04 1'14.24

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 15:41

Serie 3
1 3 TRAVASCIA Davide 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 34.16 37.04 1'11.20
2 6 MASIO Diego 1998 ITA SS Nicola Mameli 34.88 36.88 1'11.76
3 4 DAMONTE Nicola Maria 1998 ITA Andrea Doria 35.15 37.46 1'12.61
4 2 LAVALLE Raffaele 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 36.01 40.11 1'16.12
5 5 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.99 42.34 1'21.33
6 7 COPPES Davide 1998 ITA Aqua Team Aosta 39.37 44.55 1'23.92
7 1 BELLONE Mirko 1998 ITA Asti Nuoto 40.05 45.60 1'25.65
8 8 CASTAGNARO Stefano 1998 ITA Crocera Stadium 41.61 44.24 1'25.85

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 15:39

Serie 4
1 5 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.52 39.86 1'18.38
2 4 LAZZARINO Nicholas 1998 ITA Asti Nuoto 44.25 58.09 1'42.34

NON CLASSIFICATI

3 DRAETTA Matteo 1998 ITA Asti Nuoto NP
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi 1998
Finale

Riepilogo
1 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 31.43 33.63 1'05.06
2 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 32.36 33.97 1'06.33
3 PAPALLO Filippo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 32.35 34.80 1'07.15
4 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 32.33 34.89 1'07.22
5 BIGONI Enrico 1998 ITA Crocera Stadium 33.50 34.99 1'08.49
6 ALLEGRETTI Davide 1998 ITA Asti Nuoto 32.58 36.42 1'09.00
7 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 33.07 36.01 1'09.08
8 ODDONE Gabriele 1998 ITA SS Nicola Mameli 33.01 36.44 1'09.45
9 MORELLO Federico 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 33.09 37.27 1'10.36

10 ASERO Gianluca 1998 ITA Aqua Team Aosta 34.04 36.38 1'10.42
11 LANFRANCO Giorgio 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 33.30 37.66 1'10.96
12 DEMATTEIS Carlo Maximili 1998 ITA Club Bordighera 33.93 37.13 1'11.06
13 MAZZOLI Guido 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 34.09 37.07 1'11.16
14 TRAVASCIA Davide 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 34.16 37.04 1'11.20
15 MASIO Diego 1998 ITA SS Nicola Mameli 34.88 36.88 1'11.76
16 FAVERO Flavio 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 34.52 37.63 1'12.15
17 TEMPESTA Nicola 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 34.81 37.54 1'12.35
18 DAMONTE Nicola Maria 1998 ITA Andrea Doria 35.15 37.46 1'12.61
19 BARDI Leonardo 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 35.20 39.04 1'14.24
20 LAVALLE Raffaele 1998 ITA Aquatica Torino Ssd 36.01 40.11 1'16.12
21 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.52 39.86 1'18.38
22 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.99 42.34 1'21.33
23 COPPES Davide 1998 ITA Aqua Team Aosta 39.37 44.55 1'23.92
24 BELLONE Mirko 1998 ITA Asti Nuoto 40.05 45.60 1'25.65
25 CASTAGNARO Stefano 1998 ITA Crocera Stadium 41.61 44.24 1'25.85
26 LAZZARINO Nicholas 1998 ITA Asti Nuoto 44.25 58.09 1'42.34

NON CLASSIFICATI

DRAETTA Matteo 1998 ITA Asti Nuoto NP
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